

'ÖYLE BİR GEÇER ZAMAN KI' MARKA VİZYONUMUZ...

"YAPI STATİĞİNİ ESTETİKLE BİRLEŞTİREN" hizmet anlayışı ile çelik sektöründe faaliyet gösteren ve konusunda uzman ve tecrübeli kadrosu ile yurt içi ve yurt dışı çelik taşıyıcı sistemli yapıların tasarımı, imalatı, şantiye yönetimi ve montajı konularında hizmetler veren 4 ARTI ÇELİK YAPI, Fuarda ziyaretçileriyle buluşmayı bekliyor... Firmaların uyguladıkları sponsorlukların,

firmanın kurumsal kimlik kazanması, prestij kazanması ve kendisini diğer firmalarla kitlelere ifade etmesi açısından, önemli bir fırsat olduğu düşünülmektedir. 4 ARTI ÇELİK YAPI, her sezon ve önümüzdeki sezon, televizyonla seyilerek izlenilecek "ÖYLE BİR GEÇER ZAMAN KI" dizisine sponsor oldu...

4 ARTI ÇELİK YAPI
Genel Müdürü Halil ATALAY

Peri Kalıp
Genel Müdürü
Ayhan Akpınar

AVRUPA NÖRMLERİNDE HİZMET VEREN TEK KALIP FİRMASI

Avrupa normlarına uygun olarak, seksen dört dişilik uzman kadrosuyla birlikte, Türkiye'de üretim yapan Peri Kalıp ve İskeleleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.; zaman, işçilik, beton kalitesi ve güvenilirlik gibi avantajları ile piyasadaki rakipleri arasında sıyrılmayı başarıyor... Fuar kapsamında ziyaretçilerini bekleyen firma, Finlandiya'nın UPM (Schauman) firması ile yaptığımız anlaşma ile 1 Ocak 2001 tarihinden itibaren plywoodun Türkiye'deki en büyük dağıtım kanalı olma özelliğini de aşmakta



DailyShow

SEKTÖRÜN NABZINI TUTAN GAZETE

Yıl: 4 sayı: 44 31 Mart 2011

GÜNLÜK ÜCRETSİZ

'TÜRKİYE'DE GÜNLÜK YAYIN YAPAN İLK VE TEK FUAR GAZETESİ'



DEMOS FUARCILIK DÜNYA VE TÜRKİYE'DE BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRİYOR

4.Villa, Villa Dekorasyon Malzemeleri ve Uygulamacıları İhtisas Fuarı, 2. Prefabrik, Çelik ve Endüstriyel Yapı Teknolojileri İhtisas Fuarı ve İskele & Kalıp Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarı'nı aynı çatı altında birleştiren Demos Fuarcılık, 31 Mart Perşembe günü kapılarını ziyaretçilerine açıyor.



Demos Fuarcılık
Genel Müdürü
Hüseyin ASLAN

Demos Fuarcılık Proje Koordinatörü Mehmet Çelik ile yaptığımız röportajda, Çelik; ülkemizin en büyük inşaat firmalarının katıldığı fuarın, anahtar teslimi prefabrik villa üreticilerinin yanı sıra; çelik kapı, ahşap yapı, akıllı ev sistemleri, zemin kaplama, ahşap yapı grubu, prefabrik yapılar, iç ve dış dekorasyon, enerji elemanları, mobilya dekorasyon, çadır



firmaları, bahçe ve peyzaj, çevre düzenleme gibi bir çok katılımcı ve bunların yanında uygulamacı firmaların, fuarda yerini alacağını belirtti. Ayrıca bu yıl Prefabrik Fuarı kapsamında düzenlenecek çelik, sonucunda, fuarı ziyaret edenlerden bir kişinin, Türkiye'nin prefabrik uzmanı şirketlerinden Villa Yapı'dan 40 m2'lik prefabrik ev sahibi olacağını belirten Çelik, yine Türkiye'de ilk kez düzenlenecek olan İskele ve Kalıp Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarı ile inşaat sektöründeki iş kazalarının önüne geçmeyi hedeflediklerini belirtti.

DÜRÜST VE GÜVENLİ HİZMETİN ADRESİ KASIRGA KULE VİNCİ

Bilgili Holding, WEST BLOCKS projesinde SAECLIMBER marka cephe asansörlerini, MAVİ AY A.Ş. Büyük Anadolu Hotel ANKARA projesinde, ALFA kule vinçlerini tercih etti. Fuarın iddialı firmalarından Kasırga Kule Vinç; Avrupa'nın en büyük kule vinç üreticilerinden ve İtalya'nın köklü kuruluşlarından ALFA Kule Vinçleri'nin ve Avrupa'nın en büyük dış cephe platformu ve dış cephe asansörü üreticisi olan İspanya'nın SAE / CLIMBER Firmasının Türkiye distribütörlüğünü yapmaktadır...



9. HOL 136-B

STANDIMIZA
BEKLİYORUZ!

Yapı Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.articelikyapi.com

DIŞ CEPHE ASANSÖR VE PLATFORMLARINDA DÜRÜST VE GÜVENLİ HİZMETİN ADRESİ...



Bilgili Holding, WEST BLOCKS projesinde SAECLIMBER marka cephe asansörlerini, MAVİ AY A.Ş. Büyük Anadolu Hotel ANKARA projesinde, ALFA kule vinçlerini tercih etti.

Ana hedefi dürüst ve güvenli bir servis hizmeti sunmak olan Kasırga Kule Vinç; Avrupa'nın en büyük kule vinç üreticilerinden ve İtalya'nın köklü kuruluşlarından ALFA Kule Vinçleri'nin ve Avrupa'nın en büyük dış cephe platformu ve dış cephe asansörü üreticisi olan İspanya'nın SAE / CLIMBER Firmasının Türkiye distribütörlüğünü yapmaktadır.

KASIRGA KULE VİNÇ; uzun yıllardır inşaat sektöründe kule vinç alım-satımı, kule vinç kiralama, teknik servis ve bakım onarım konusunda faaliyet göstermektedir. Firmamızın Satış ve Pazarlama Müdürü Argün SİSA, distribütörlüklerini almış oldukları makine ekipmanlarının; pazarın hedefleri doğrultusunda, yüksek kalite, uygun fiyat ve hızlı servis ağıyla ve sektörün beklentilerini karşılayacak şekilde projeye uygun olarak seçilmesini amaçladıklarını

belirtti. SİSA; bu amaç doğrultusunda hizmet vererek çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

SAECLIMBER Dış Cephe Asansör ve Dış Cephe Platformları'nın distribütörlüğünü sürdüren, KASIRGA KULE VİNÇ firmasının, sahip olduğu uzman teknik kadrosu, pazara yönelik servis hizmetleri ve elde ettiği başarılar ile piyasada



adından söz ettirdiğini ve güvenli bir firma olduğunu belirten SİSA, yakın zamanda almış oldukları ALFA kule vinç distribütörlükleri

ile birlikte sektörde daha da güçlendiklerini anlattı. Argün SİSA sözlerine, kule vinçlerde yapmış oldukları değişikliklerle, makinelerin hem kullanımında hem de kurulumunda avantajlı hale geldiklerini ve firmanın bu anlayışla ilerlediklerini belirtti. Bunun sonucunda sektörde tercih edilen bir marka haline gelen Kasırga Kule Vinç, birçok firma tarafından da tercih edilmektedir. Bilgili Holding, WEST BLOCKS projesinde SAECLIMBER marka cephe asansörlerini tercih ederken, MAVİ AY A.Ş. Büyük Anadolu Hotel ANKARA projesinde,

ALFA kule vinçlerini tercih etmiştir. Yine Bilgili Holding bünyesinde yapımı devam eden ve WEST BLOCKS projesinde ana yüklenici olan BS Mimarlık, cephe asansör seçimlerinde, SAECLIMBER marka cephe asansör ve platformlarını tercih etmiştir.

KASIRGA KULE VİNÇ, inşaat sektöründe özellikle cephe asansör ve platformlarında, kullandıkları ekipmanların Çalışma ve Sosyal Güvenlik Yasası'na uygunluğu ve yapılan işin zaman ve kalitesi bakımından, arandığı firma olacağını belirtti...



GEN | KA

ALÜMİNYUM
ALUMINIUM

KALIP SİSTEMLERİ
FORMWORK SYSTEMS

Kalıpları Alüminyum Yaptık Yükünüzü Hafiflettik



Adres : Ekşioğlu Mah. Yeni Şile Cd. No: 46 B2
Alemdar - Çekmeköy / İSTANBUL

Tel : 0216 430 86 40 - 430 88 41

Fax : 0216 430 84 80

E-mail: info@genelmakina.net

Web : www.genelmakina.net

Hall 10
Stand 47

KALIP SEKTÖRÜNDE BİR DÜNYA DEVİ...



**Peri Kalıp ve
İskeleleri San. Ve
Tic. Ltd. Şirketi
Genel Müdür
Yardımcısı, İnşaat
Yüksek Mühendisi
A.Ayhan Akpınar**



**Avrupa
normlarına
uygun
hizmet
veren ilk
ve tek kalıp
firması...**

Peri Kalıp ve İskeleleri San. Ve Tic. Ltd. Şirketi Genel Müdür Yardımcısı, İnşaat Yüksek Mühendisi A.Ayhan Akpınar ile Peri Kalıp hakkında konuştuk...

Firmamız hakkında bilgi verir misiniz?

PERI KALIP, Almanya'nın Ulm Kenti'nin, Weissenhorn Kasabası'nda 1969 yılında kurulmuş olup, kalıp ve iskele sektöründe, dünyanın en büyük firmasıdır. Firmamızın, Ulm'daki ana merkez fabrikası dışında birçok yerde ticari satış ve teknik bürosu ile birçok kardeş firması ve iribat noktası bulunmaktadır. PERI KALIP'ın İstanbul İrtibat Bürosu ise 1990 yılından itibaren, %100 yabancı sermaye ile kurulmuş ve firmaya dâhil olmuştur.

Sizi, Türkiye'deki diğer

firmalardan ayıran şey nedir?

PERI'nin, Türkiye'de endüstriyel kalıp pazarlayan diğer yabancı firmalardan önemli bir farkı; kendi kalıp sistemlerinin %50'ye varan bölümünü, Avrupa normlarına uygun olarak seksen dört kişilik uzman kadrosuyla birlikte, Türkiye'de üretmesidir. PERI'nin, sistem kalıpları; reaktör, artıma tesisleri, köprü, baraj, yollar gibi mühendislik yapılarına; fabrika, market, alışveriş merkezi ve askeri yapılar gibi konut-ticaret projelerine, ve hastane, okul, üniversite gibi sağlık ve eğitim amacıyla inşa edilen tüm binalara uyum sağlayabilmekte ve kolayca adapte olabilmektedir. Yapının inşaatı sırasında; zaman, işçilik, beton kalitesi ve güvenilirlik gibi avantajları, PERI'yi piyasadaki rakipleri arasında daha ekonomik kılmaktadır.

PERI, kalıbın ayrılmaz bir parçası olan ve kalıp kontrplağı olarak bilinen 'plywood' u temin edebileceğini, en doğru adrestir.

Ayrıca firmamız, Finlandiya'nın UPM (Schauman) firması ile yaptığımız anlaşmaya göre; 1 Ocak 2001 tarihinden itibaren plywoodun Türkiye'deki en büyük dağıtım kanalı olmuştur.

PERI Türkiye'nin İstanbul'daki merkez fabrikasının yanı sıra; Ankara, Antalya, Gaziantep, İzmir, Azerbaycan- Bakü ve Arnavutluk- Tiran'da bölge müdürlükleri bulunmaktadır; ayrıca Gaziantep Bölge Müdürlüğü'nde müşterilerine daha yakından hizmet verebilmek ve ihtiyaçlarına anlık çözümler üretebilmek için bir depoyu hizmete sunmuştur.

2010 yılı değerlendirmesi ve 2011 yılıyla ilgili öngörüleriniz nelerdir?

Hepimizin ortak olarak bildiği gibi 2008'in üçüncü çeyreğinden itibaren Türkiye'de de hissedilen küresel mali kriz, inşaat sektöründeki hızlı gelişmeleri ve büyümeyi durdurmuştur. Bu nedenle 2009 yılı tüm sektörlerde olduğu gibi inşaat piyasasında da zor ve sıkıntılı geçmiştir. Özellikle 2010 yılının ikinci çeyreğinden itibaren açıkça belli olan büyük bir toparlanmanın başladığı söylenebilir. Ekonomik göstergeler de bunu teyid eder niteliktedir ve 2008 yılından bu yana nerede ise on çeyreklik küçülen inşaat sektörünün bu dönemden sonra yeniden büyümeye başladığı gözükmemektedir. Şirketimizde bu yıl %35 mertebesinde bir büyümeye ulaşmıştır. Bu olumlu havanın yılın son zamanlarını yaşadığımız bu günlerde de devam etmesi memnuniyetle değerlendirilmektedir. Dolayısıyla gelecek yıllarda ülkemizin; inşaat yatırımları ve işleri konusunda büyük potansiyele de sahip olması nedeni ile 2011 yılından çok umutlu olduğumuzu ifade etmek isterim.

Ülkemiz kalıp sistemi ile ilgili neler düşünüyorsunuz?

Ülkemizdeki kalıp sistemlerinin maalesef %60'ı, kara kalıp dediğimiz kereste gibi malzemelerden kurulan konvansiyonel kalıp sistemidir. Geriye kalan %40'ın içinde de sistem kalıbı üreticileri ve önemli bir çeşit olan ve sosyal konut inşaatlarında kullanılan, tünel kalıp vardır. Maalesef ülkemizde, kalıp ve iskele sistemleri ile ilgili norm standardizasyonu olmayan 300'ün üzerinde kalıp ve iskele firması bulunmaktadır. Dolayısı ile yapılan sistemlerin güvenliği ve güvenilirliği meçhuldür...

Tedarikçinin; tecrübeli, diğerlerine göre daha kurumsal veya büyük gözükmesi, bu sonucu değiştirmemektedir. Standart getirilmediği sürece de başta iş kazaları olmak üzere ekonomik kayıplar devam edecektir. Norm ve standartlara sahip olmak demek bir kalite belgesine sahip olmak veya ISO almak demek değildir. Biz tüm üretimlerimizi, üretimlerimizin hesap ve malzemelerini, kalıp dizaynlarımızı DIN ve EURO Avrupa normlarına uygun olarak imal eden, tek kalıp firması olmakla beraber, Kaynak Tahkik Sertifikası'na sahip olan Türkiye'deki tek tedarikçiyiz.

43. yıl

**43 YILDIR YAPTIĞIMIZ HER İŞİ;
EN İNCE AYRINTISINA KADAR UYGULAYIP,
SİZLERE SUNUYORUZ.**

PREFABRİK YAPILAR - KONTAYNER YAPILARI - ÇELİK YAPILAR - KONUT YAPILARI



NURİŞ PREFABRİK YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LIMITED ŞİRKETİ

Satış Tel: 0 312 640 13 21 **Satış Fax:** 0 312 640 11 48
Merkeze: Hürdağlar Sitesi B-16 Blok No: 517/1 Yenimahalle - ANKARA
Tel: 0 312 396 47 72 - 396 40 93 **Fax:** 0 312 396 49 54
Fabrika: Başkent Org. San. Böl. Başkent Bulv. No: 69 Temelli - Maltepe - ANKARA
Tel: 0 312 640 13 20 (10 Hat) **Fax:** 0 312 640 11 48
Büro: Rızağarh Çelak Atık Sokak Köseoğlu İşhanı No: 4/88 Ulus - ANKARA
Tel: 0 312 311 83 20 **Fax:** 0 312 324 16 67

www.nurisprefabrik.com
nurisprefabrik@nurisprefabrik.com



GOST-R



DEMOS FUARCILIK'TAN BİR İLK DAHA

4. Villa, Villa Dekorasyon Malzemeleri Ve Uygulamacıları İhtisas Fuarı, 2. Prefabrik, Çelik Ve Endüstriyel Yapı Teknolojileri İhtisas Fuarı Ve İskele & Kalıp Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarı'nı Aynı Çatı Altında Birleştiren Demos Fuarılık, 31 Mart - 3 Nisan Tarihleri Arasında Ziyaretçilerini Bekliyor...

Demos Fuarılık ve Org. Ltd. Şirketin Proje Koordinatörü Mehmet Çelik ile Demos Fuarılık hakkında konuştuk...

Demos Fuarılık kimdir?
Sektörün gelişimine katkı sağlayan ve özellikle ihtisas fuarları alanında öncü olan Demos Fuarılık; 1993 yılında kuruluş Ankara merkezli bir aile şirkettir. Anadolu'nun birçok ilinde fuarlar düzenleyen ve 2011 yılı içerisinde 5.'si düzenlenecek olan Uluslararası Kapı Fuarı ile birlikte yoluna devam eden firma, ilk olarak 2007 yılında İstanbul'da fuar düzenlemeye başladı. Demos Fuarılık her zaman ilkleri gerçekleştiren ve ortaya koyduğu projelerin arkasında duran bir firmadır. Bizim için öncelikli olan nokta katılımcılarımızın memnuniyeti olmuştur. Demos Fuarılığın temel başarısı; katılımcısına sağladığı katkıdır. Bu yüzden bizler birer aile bireyi olarak Demos Fuarılık'da yer almaktan mutluyuz.

Demos Fuarılık 2011 yılında nerelere geldi?

Demos Fuarılık 1993 yılından bu yana Türkiye'nin neredeyse nüfusu 200 000 in üzerinde olan her ilinde fuar yapan bir şirket oldu... Yedi tane İstanbul ve bir tane Anadolu olmak üzere senede toplam sekiz fuar düzenliyoruz. Yaptığımız fuarlar genelde Türkiye'de hatta dünyada tek oluyor... Hedefimiz orijinal konularda fuar yapmak, 2011 yılına geldiğimizde bu hedefimizin tuttuğunu görüyoruz. Bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz İskele Kalıp Fuarı yeni dünyada ve Türkiye'de bir ilkti.

Demos Fuarılığın 2011 yılı içerisindeki keskinleşmiş fuar projeleri arasında Uluslararası Kapı Fuarı, 3. Tesettür Fuarı, 2. Bijuteri Fuarı, 8. Denizli Decoyap, 6. Egegaz Fuarları, İskele Kalıp Fuarı, 4. Villa Decor



ve 2. Prefabrik Çelik ve Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarları olduğunu biliyoruz. Peki,

Prefabrik-Villadecor-İskele Kalıp Fuarlarını, benzeri fuarlardan farklı kılan özellikleri nedir?

Dekorasyon konusunda son yıllarda gelişen teknolojiyle beraber, ürün çeşitliliği ve kalitesinde çok fazla artış görülmektedir. İnşaat sektörünün temel yapı taşı olan iskele ve kalıp, son günlerde depremler nedeni ile de tercih edilirliliği artan prefabrik yapılar ve lüks yapı dediğimiz villalar konusunda düzenlediğimiz üç ayrı fuar, inşaat sektörü ile aynı tarihlerde ve aynı lokasyonda buluşturuyoruz. Sanırım bunu yapan ikinci bir fuar şirketi daha yok. Bu da Demos fuarcılık farkıdır.

Fuarda katılımcı profilimiz nedir? Kimler ne amaçla katılıyor?

Ülkemizin en büyük inşaat firmalarının katıldığı fuarda, anahtar teslimi prefabrik villa üreticilerinin yanı sıra; çelik yapı, ahşap yapı, akıllı ev sistemleri, zemin kaplama, ahşap yapı grubu, prefabrik yapılar, iç ve dış dekorasyon, enerji elemanları,

mobilya dekorasyon, çadır firmaları, bahçe ve peyzaj, çevre düzenleme gibi bir çok katılımcı ve bunların yanında uygulamacı firmalar da fuarda yerini alacak. **Ziyaretçi profilimiz nedir?**

Fuarlarımız; inşaat şirketleri ve mimarlar başta olmak üzere yatırımcı kuruluşlarla beraber, profesyonel ziyaretçilerin ve nihai tüketicilerin ürün seçtiği büyük bir ticaret platformlarıdır. Bunun yanı sıra satın alma müdürleri, inşaat mühendisleri, teknik müdürler ve müteahhitler de ziyaretçi profilimi oluşturmaktadırlar.

Ayrıca, Brezilyadan gelen, yirmi altı kişilik iş adamlarından oluşan ticari bir heyeti de ağırlayacağız. Tabi ki oldukça fazla yabancı profesyonel de fuarlarımızı ziyaret edecek...

Fuarın gelecekte neler görüyorsunuz?

Prefabrik ve Villa Dekor fuarları her geçen gün sektörde hakettiği yere ulaşıyor. Ayrıca bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz İskele Kalıp Fuarı da hızla gelişen yapı sektörü içerisinde, kendisine önemli bir yer bulacaktır. İskele Kalıp Fuarı; projelendirme, üretim, satış ve kiralama yapan firmalarla, yurtdışında yeniden yapılanma içerisinde olan profesyonel hedef kitleyi ticari bir platform içerisinde bir araya getirecektir.

Uluslararası platformlarda Dünya'nın tek prefabrik fuarını yurtiçi ve yurtdışından hangi

kuruluşlar destekliyor? Kimleri burada görmek istiyorsunuz?

2010'un Nisan ayında, birincisi gerçekleşen Türk prefabrik yapı sektörünün fuarı olan, "PREFABRİK FUARI TÜRKİYE", başarı ile sonuçlanmıştır. Fuar; altmış beş yerli katılımcı firma, iki yabancı katılımcı firma, 312 yabancı ziyaretçi olmak üzere, toplam 12 475 ziyaretçi ile sektörün lider fuarı konumundadır. Prefabriğe ve çelik endüstriyel yapı üreticilerinden çelik ve ahşap konut üreticileri, konteynır, asma germe sistem üreticilerine kadar



Dekorasyonda Son Moda Villa Decor Fuarında...

Demos Fuarılık ve Org. Ltd. Şirketin Proje Koordinatörü

Mehmet Çelik

prefabrik adına her şey bu fuarda sergilenecek. Prefabrik alanında Ortadoğu, Kuzey Afrika, Rusya, Türk Cumhuriyetler ve Balkan ülkelerini hedef alan tanıtım çalışmamız, Türkiye'nin, dünyada sektörün lideri olmasını sağlayacak. Bu saydığımız ülkelerden katılımcı ve ziyaretçiler bekliyoruz...

Fuar kapsamında düzenlenecek etkinliklerimiz nelerdir?

Türkiye'de son zamanlarda hızlı büyüme gösteren yapı sektörü için buluşma fırsatı sağlayan üç

fuarmızda da çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Tüm dünya tarafından depreme dayanıklı olmasından dolayı tercih edilen ve hızla gelişen prefabrik yapılar, ikinci kez düzenlenecek olan Prefabrik Fuarı'nda ziyaretçilerle buluşacak... Bu yıl Prefabrik Fuarı kapsamında düzenlenecek çekiliş sonucunda, fuar ziyaret edenlerden bir kişi, Türkiye'nin prefabrik uzmanı şirketlerinden Villa Yapı'dan 40 m2'lik prefabrik ev sahibi olacak. Türkiye'de ilk kez düzenlenecek olan İskele ve Kalıp Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarı inşaat sektörünü buluşturmanın yanı sıra sektördeki iş kazalarının öne geçmesini de hedefliyor. Bu doğrultuda fuarın ilk günü DOKA KALIP AŞ., Çalışma ve Sosyal Güvenlik İş Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda görev yapan müfettişlere, katılımcılara ve ziyaretçilere, İskele ve Kalıp sektöründe; 'İş ve İnşaat', 'İskele ve Kalıp Kurulumu' ile 'İş Güvenliği' semineri verecek.

Fuarların, bulunduğu sektör ve ilgili sektörlerle ne gibi

getirileri oluyor?

Türkiye'deki fuarcılık anlayışı yeni yeni gelişiyor. İnsanlar fuarları, amında satış yapacakları organizasyonlar olarak görüyorlar. Prestijini yanı sıra, uzun vadeli iş bağlantılarının yapıldığı alanlardır fuarlar. Hatta cirolarının yüzde 80'ini yapacakları organizasyonlardır. Türkiye'de fuarcılık yirmi beş yıllık bir geçmişe sahip bir sektör. Baktığımız zaman Avrupa'da, Eysel Kulesi'nin bir fuar için yapıldığı düşünülürse, aramızdaki fark anlaşılabilir.

Fuar tanıtımı için neler yaptınız?

Başta, vize uygulaması kaldırılan komşu ülkeler olmak üzere Kuzey Afrika, Orta Doğu, Türk Cumhuriyetler ile tüm inşaat sektörüne gerekli tanıtım ve davetler yapılarak, alım heyetlerinin fuar ziyaretleri sağlanacaktır. Bunun dışında tüm fuarlarımız için profesyonel reklam ve halkla ilişkiler çalışmaları da yürütmekteyiz.

DÜNYANIN İLK VE TEK, İSKELE & KALIP ENDÜSTRİYEL YAPI TEKNOLOJİLERİ FUARI TÜRKİYE'DE

Prefabrik -Villadecor-İskele Kalıp Fuarlarına katılım nasıl? Sizce Fuar istediği başarıyı yakalayabiliyor mu?

Katılımdan memnunuz. Fuarın, firmalar açısından son derece yararlı olduğu da aşikârdır... Bildiğiniz gibi fuarlar, firmaların hedef kitleleri üzerinde marka bilinirliklerini arttırabildikleri, müşterilerine birebir olarak ulaşabildikleri ticari organizasyonlardır. Sizlerin de bildiği gibi günümüzde rekabet oldukça yoğundur. Firmalar için önemli bir nokta ise portföylerine yeni müşteri kazandırmak ve var olan müşterileri elde tutmak son dönemlerde fazlasıyla önem kazanmıştır. Fuarlar aracılığı ile firmalar sektördeki gelişmeleri yakından takip etme fırsatı bulabildiği gibi yeni pazarlara açılma fırsatına da sahip olabiliyorlar...

KALİTENİN DEVAMI BAŞARIDIR

Demos Fuarılık olarak gerçekleştirecek olan 4. Villa Decor Fuarı, 31 Mart-3 Nisan 2011 tarihleri arasında, İstanbul Fuar Merkezi 'Etiler Köyü'nde yeniden değerli katılımcılarla buluşuyor. İhtisas fuarları noktasında önemli bir yere sahip olmayı başaran fuar; hedefi olarak, villa sahipleri ve lüks konut

üreticileri olarak özel bir kesime hitap etmekte... Fuar, 'VILLA DECOR FUARI' ismiyle, ziyaretçisinin ve katılımcısının ilgisini çekmeyi amaçlıyor. Demos Fuarılık, 'Kalitenin Devamı Başarıdır' anlayışı ile Villa Decor sektörü içerisinde ki değerli katılımcıları, bu fuarda bir araya getirerek sektörle birlikte başarının devamını hedefliyor...

DEMOS FUARCILIK'TAN BİR İLK DAHA; DÜNYA'NIN İLK VE TEK PREFABRİK YAPI İHTİSAS FUARI TÜRKİYE'DE...

Dünya'da sektörünün lider fuarı olmaya aday olan Prefabrik Yapı İhtisas Fuarı, prefabrik ve çelik endüstriyel yapı üreticilerinden, çelik ve ahşap konut üreticileri, konteynır, Asma-Germe Sistem üreticilerine kadar prefabrik adına her şeyin sergileneceği, geniş kapsamlı bir fuar olma özelliğini de taşıyor. Demos Fuarılık; 'Kalitenin Devamı Başarıdır' anlayışı ile Prefabrik sektörü içerisinde ki değerli katılımcıları bu fuarda bir araya getirerek, sektörle birlikte başarının devamını hedefliyor.



31 Mart - 03 Nisan 2011 tarihleri arasında, dünyada ve Türkiye'de ilk kez Demos Fuarılığın düzenlendiği " İskele & Kalıp ve Endüstriyel Yapı Teknolojileri Fuarı " ziyaretçileriyle buluşmayı bekliyor...

Hızla gelişen Yapı Sektörü içerisinde kendisine önemli bir yer bulacak olan İskele - Kalıp Fuarı; profesyonel hedef kitleyi ticari bir platform içerisinde bir araya getirecek... Yurtdışı Tanıtım çalışmaları Dış Ticaret Müsteşarlığı ile birlikte yürütülmekte olan Fuar, Başta Vize Uygulaması Kaldırılan Komşu Ülkeler olmak üzere Kuzey Afrika, Orta Doğu, Türk Cumhuriyetler ile tüm inşaat sektörüne gerekli tanıtım ve davetler yapılarak Alım Heyetlerinin Fuar Ziyaretleri sağlanacaktır. Sektörün önde gelen isimlerini bir araya getiren fuar, PERİ KALIP, DOKA KALIP, MESA İMALAT, PERİ İNŞAAT, NERU İNŞAAT, İNTEK ve SAGLAMLAR olmak üzere, yetmiş firmanın katılacağı, toplamda 6000m2 kapalı alan ve 500 m2 açık alanda yapılacak.



HAFİF İSKELE İHTİYACINDA HIZ, GÜVENLİK VE VERİMLİLİK

İstanbul İskele ve Kalıp fuarında, Türkiye pazarına bir ilki sunan DOKA, geliştirdiği Staxo 40 Hafif İskele sistemi ile görücüye çıktı...

Verimlilik Daha Etkili Olmak Demektir...

Doka; Avusturya orijinli ve dünyanın önde gelen inşaat kalıp ve iskele imalatçılarından biridir. Doka Kalıp-İskele San. Ve Tic. A.Ş. ise bu firmanın Türkiye'de kurduğu sektörün öncü firmalarından birisidir. Kalıp ve iskele sistemlerinin satışı ve kiralınması konusunda faaliyet gösteren firma, Staxo 40 Hafif İskele Sistemi ile İstanbul İskele ve Kalıp fuarında...

Staxo 40 – Bina inşaatları için hafif iskele sistemi olup, hızlı, güvenli ve verimli bir sistemdir. Doka'nın yeni geliştirdiği ve Mart 2011 ile birlikte ilk olarak İstanbul İskele ve Kalıp fuarında Türkiye pazarına sunduğu Staxo 40 yük taşıma kulesi, inşaat sektörünün, daha hafif iskele ihtiyacına hız, güvenlik ve verimlilik alanlarında cıvayı daha yukarılara taşıyarak cevap vermeyi hedeflemektedir. Yeni yük taşıma kulesi Staxo 40 hafiftir. Çok daha az parçaya sahiptir ve kolayca yer değiştirilerek yeniden kurulabilir. H iskelelerin ergonomik tasarımı taşımayı kolaylaştırarak, kurma ve sökme hızlandırmakta, güvenli ve hareket alanını arttırmakta bununla birlikte sağlamlık ve dengeden ödün vermemektedir.

Hız = Karlılık: Yüksek Teknoloji Ürünü Hafif, Ergonomik İskele Modülleri Ağırlıkları 15 kg ile 24 kg arasında değişen, bir kişinin tek başına rahatlıkla kaldırabileceği ve taşıyabileceği bir ağırlıkta olan Staxo 40, sistemindeki en ağır parçalar olan iskele modüllerinin ağırlığını azaltırken sağlamlığını da dikkat çekici şekilde artırmaktadır. Doka mühendislerinin son teknoloji ile ürettikleri ve ürünün tasarımı aşamasında kullanılan sonlu elemanlar metodu ile hizmete sunulan Staxo 40'ı yaratan en

önemli dört faktör; ergonomik mühendislik, ileri teknoloji tasarımı, tecrübe ve yenilikçilik... H iskelelerin başlı başına bir buluş olan geometrisi ve iyi dengelenmiş ağırlık merkezi, çalışmayı kolaylaştıran ek unsurlardır. Buna bir de son derece basit kurma sıralaması ve çok az ayrı parça sayısını eklenirse, neden sistemin olağanüstü hızlı kurulum sökülme sorusu cevaplanmış olur. Staxo 40, kendisinden yüzde 32 daha ağır ve yüzde 78 daha fazla farklı parçadan oluşan tek ayaklı dökme destek sistemlerinden çok daha hızlı kurulan bir sistemdir. Parça fazlalığı hem yavaş kurulum sökülme hem de parçaların işlemler sırasında kaybolma sonuçlarını doğurmaktadır. Staxo 40'ın bu avantajı özellikle geniş alanların desteklenmesinde önemli bir zaman tasarrufu olarak ön plana çıkmaktadır.

Güvenlik Maliyetini Azaltan ve En Küçük Detayına Kadar Güvenlik Sağlayan Sistem...

Staxo 40, hayli hafif ve dengeli olmasının yanı sıra, yeni geliştirilmiş yük taşıma kulesi aynı zamanda çok yüksek bir güvenlik standardına sahiptir. Güvenliliği test edilmiş insan düşüşünü engelleyici

Staxo 40 çerçevelerinin H şeklindeki özel geometrisi, aralıksız montaj platformlarının sadece kulelerin içinde değil aynı zamanda kuleler arasında da kullanılmasını mümkün kılar. Bu ise yüksek hızda çalışmayı, yüksek güvenlik ile birlikte kullanıcıya sunar. Dökme kalıbının altında bir metre yetmiş cm'lik çalışma yüksekliği hızlı ve güvenli kurma sökme için gerekli alanı sağlar. Montajı son derece kolay konsollar sayesinde kuleler yana doğru genişletilebilir ve bu sayede dökmedeki çıkımlar desteklenebilir. Değişik yüksekliklere uyum sağlamak için üç değişik yükseklikte iskele çerçevesi, her biri yetmiş cm'ye kadar milimetrik hassasiyetle ayar yapabilen krikolu başlıklar ve krikolu ayaklar imal edilmiştir.

ekipmanın takılacağı sabitleme noktaları, iç tarafa monte edilmiş çapraz bağlantı emniyet kilitleri, kulelerin içlerinde ve aralarında boşluksuz montaj platformları ve sağlam bir merdiven sistemi gibi özellikler, her yükseklikte güvenli bir çalışma ortamı elde edilmesini sağlar. Çerçeveler arasındaki gerilime dayanıklı sarı bağlantı noktaları sayesinde yatay olarak monte edilerek vinç ile dikey hale getirilebilir. Özellikle ise ek bir güvenlik ve iş hızı sağlar.



A ALFA KULE VİNÇLERİ
TÜRKİYE BİSTİRÜTÖRÜ



KASIRGA KULE VİNÇ İNŞAAT İŞ MAKİNELERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ
İzmir merkezi: Yılmaz Sok. No: 1 Egeyolu Mahallesi Kat: 4 070 16 Tuzla /İZMİR
Tel: 0212 607 06 30-33 • Fax: 0212 607 32 24 • Cep: 0542 554 29 29
E-posta: kasirga@kasirgakulevinc.com • Web: www.kasirgakulevinc.com • Web: www.alfakulevinc.com

